Врз основа на член 50 став 1 точка 4 и точка 16 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 22 став 1 точка 8 од истиот Закон и член 9 став (5) од Правилникот за доделување стипендии на студенти жители на општина Кочани бр.09-2307/2 од 29.10.2018 година (пречистен текст), за реализација на Програма за поддршка на образованието на Општина Кочани за 2020 година („„Службен гласник на Општина Кочани“ бр.14/2019), во согласност со објавениот (распишан) јавен Конкурс за доделување на 30 стипендии на редовни студенти жители на општина Кочани за студиската 2020/2021 година (заверен со број 08-2271/2 од 27.10.2020 година) објавен на ден 27.10.2020 година на огласна табла на Општина Кочани и на веб страницата на Општина Кочани, постапувајќи по Записникот на Комисијата за доделување на стипендии на студенти од Општина Кочани бр.08-2271/55 од 22.12.2020 година во кој се дадени ранг листи по бодови за секоја поднесена пријава по секоја од утврдените категории на студенти, како и единствената ранг листа на прифатливи пријави за стипендии, Градоначалникот на Општина Кочани на ден 22.12.2020 година донесе 
О Д Л У К А
за доделување на стипендии на студенти од општина Кочани
 за студиската 2020/2021 година

1. За студиската 2020/2021 година се доделуваат вкупно 24 стипендии на следните студенти, жители на општина Кочани:
	Ред бр.
	Име и презиме на студентот
	Факултет на кој студира
	Вкупно добиени бодови

	1.
	Андреј Љупчо Јанков
	УГД – Штип 
Филолошки факултет
	85

	2. 
	Еџе Мемедова
	УГД – Правен факултет – Штип
	75

	3. 
	Стефанија Драги Ангелевска
	УКИМ Скопје
Градежен факултет
	67

	4. 
	Глорија Љупчо Младенова
	УГД – Штип 
Економски факултет
	67

	5. 
	Михаил Ванчо Петров
	УКИМ Скопје
Градежен факултет
	67

	6. 
	Данче Благојчо Арсова
	УГД – Штип
Факултет за образовни науки
	67

	7. 
	Јована Зоран Стефанова
	УГД – Штип
Економски факултет
	65

	8. 
	Мелани Прошева
	УГД – Штип
Економски факултет
	65

	9. 
	Стојан Димитар
Лазаров
	УГД – Штип
Медицински факултет
	65

	10. 
	Марио Ванчо Паунов
	УКИМ Скопје
Економски факултет
	62

	11. 
	Игор Боби Манасиев
	УГД – Штип
Факултет за бизнис и туризам
	62

	12. 
	Александра Гоце Митева
	УКИМ Скопје
Фармацевтски факултет
	62

	13. 
	Ана Ангелчо Цветкова
	УГД – Штип
Медицински факултет
	62

	14. 
	Александра Томислав Божинова
	УКИМ Скопје 
ФИНКИ
	61

	15. 
	Ирина Владимир Дроздовска
	УГД Штип
Економски  факултет
	60

	16. 
	Александра Илија Симонова
	УГД Штип
Филолошки факултет 
	60

	17. 
	Ана Хаџи Паунова
	УКИМ– Скопје
Медицински факултет
	60

	18. 
	Тамара Драганчо Гоцевска
	УКИМ Скопје
Медицина
	57

	19. 
	Мартина Давор Стојмилова
	УГД Штип
Факултет за информатика
	57

	20. 
	Дејана Гоце Санданска
	УГД Штип
Филолошки факултет
	56

	21. 
	Давид Венцо Бојков
	УГД – Штип
Медицински факултет
	55

	22. 
	Бојан Драги Илијевски
	УКИМ Скопје
ФИНКИ
	25

	23. 
	Благој Харалампи Ананиев
	УКИМ– Скопје
Медицински факултет
	25

	24. 
	Андреј Боро Коцев
	УГД – Штип
Медицински факултет
	25



2. Стипендиите се доделуваат за период од десет месеци почнувајќи од месец Септември до месец Јуни за студиската 2020/2021 година.
3. Износот на стипендијата изнесува 3 000,00 денари месечно (за еден студент).
4. Со студентите од точка 1 на оваа Одлука на кои им се доделува стипендија, Градоначалникот на Општина Кочани ќе склучи договор за начинот и условите за користење на стипендија.
5. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
Правна поука: Против оваа Одлука незадоволените кандидати имаат право на Приговор во рок од 5 /пет/ дена од денот на добивање на Одлуката. Приговорот се поднесува до Градоначалникот на Општина Кочани.

	Одлучено во Општина Кочани под број:
Бр.08-2271/57
22.12.2020 година
Кочани
	Градоначалник
на Општина Кочани
Николчо Илијев
________________










Изготвиле Комисија за доделување на стипендии за студенти:
Голубинка Георгиева 
Лилјана Арсова
Аспарух Михаилов
